2

	АДМИНИСТРАЦИЯ    БАБАЕВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От
	02.05.2024
	№
	177

	г. Бабаево

	О внесении  изменения в постановление администрации  Бабаевского муниципального округа
от 08.11.2023 № 686

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством,  администрация Бабаевского муниципального округа
         ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Бабаевского муниципального округа от 08.11.2023 № 686 «Об утверждении административного регламента по постановке на учет и направлении детей в образовательные организации, реализующие  основную образовательную программу дошкольного образования» следующее изменение:
1.1. В разделе II пункт 2.7. подпункта 2.7.1. административного регламента изложить в следующей редакции:
«2.7.1.Заявитель вправе представить в Уполномоченный орган следующие документы:
 свидетельство о рождении ребёнка, выданное на территории Российской Федерации или выписку из Единого государственного реестра записей актов гражданского состояния, содержащую реквизиты записи акта о рождении ребёнка;
свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания на закрепленной территории.».
 2. Настоящее постановление с приложением  подлежит официальному опубликованию    в   сетевом    издании   «Сборник        муниципальных             актов»
(http://wwwсборникмуниципальныхактов.рф), размещению на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального округа Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления образования администрации Бабаевского муниципального округа Вологодской области Е.В. Быстрову.

	Глава Бабаевского муниципального округа
	[bookmark: _GoBack]                                  Ю.В. Парфенов

image1.png